CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 331, 28 de Agosto de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 279/2013, para

modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUÍZES

Anadia

Arapiraca

Batalha

Campo Alegre

Feira Grande

Girau do Ponciano

Igaci

Limoeiro de Anadia

Maribondo

Minador do Negrão

Palmeira dos Indios

Quebrangulo

Taquarana

Traipu

                                            AGOSTO/SETEMBRO

Arapiraca

31 e 1º/09

Dr. Giovanni Alfredo  de Oliveira

Jatubá

Fone: 3482-9524

Rua Samaritana, 190 – Stª.

Edwirges

Vara4arapiraca@tjal.jus.br

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA

                                                Corregedor-Geral da Justiça